
INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 0039 
NUEVO BARRANQUITA -EL DORADO 

====================================== 

AÑO DE LA UNIDAD,LA PAZ Y EL DESARROLLO. 

  
 

Nuevo Barranquita, 17 de diciembre del 
2023 

 

OFICIO Nº 023-2023-I.E. N° 0039 

SEÑOR:  Prof. Carolina Pérez Tello 
DIRECTOR DE LA UGEL EL DORADO 
CIUDAD. – 

ASUNTO: REMITO VACANTES 2024 I.E 0039 N U E VO  B A R R A N Q U I T A . 
 

Tengo a bien dirigirme al despacho de su digno cargo, para hacerle llegar mi 

saludo cordial a nombre de la Dirección de la I. E.  N° 0039, Distrito de San Jose de Sisa, 

Provincia El Dorado, Región San Martin, para   hacerlo   de   su   conocimiento que 

,REMITO VACANTES 2024 DE LA I.E.0039. 

 
UGEL 

CÓDIGO 
MODULAR 

NOMBRE 
DE LA IE 

 
NIVEL 

 
CICLO 

NÚMERO DE VACANTES 2024 

1° 2° 3° 4° 5° 6° 

 
EL DORADO 

 
0559211 

 
0039 

Primari
o 

Ciclo 
III – 
IV-V 

 
15 

 
15 

 
13 

 
12 

 
12 

 
12 

Aprovecho la oportunidad para expresarle las muestras de mi 

especial consideración y estima personal. 

 
 

Atentamente 

 


